株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

平成24年11月７日

各        位

会 社 名 株 式 会 社  ア ル プ ス 技 研

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 牛嶋 素一

 （コード番号:4641 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役経営企画部長 石井 忠雄

 （ＴＥＬ. 045－640－3700）

人事異動に関するお知らせ

    当社は、平成24年11月７日開催の取締役会において、下記のとおり平成24年11月12日付人事異動を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．部長級の人事異動について

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

藤井 嗣雄 ものづくりセンター長 関東事業部 副部長

久保 一郎 関東事業部 担当部長 ものづくりセンター長

以上